
 
„Dostawa licencji systemów monitoringu CCTV- Milestone Systems XProtect” 

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.  
ul. Bojkowska 37P  

44-100 Gliwice  
  

 

 

Gliwice, 04.07.2022 r.  
 oznaczenie sprawy SSM/8/PP/2022 

  

 

Informacja z otwarcia ofert  

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa licencji systemów monitoringu 

CCTV- Milestone Systems XProtect”. 
 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2019), Zamawiający udostępnia poniższe informacje:  

Otwarcie ofert: 04.07.2022 r.   
  

 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena brutto  w złotych  

Zadanie nr 1 
 

Zadanie nr 2 

1  

 
 CONNEXX PIOTR KUCHARZ 
 ul. Portowa 28D/2  
44-100 Gliwice  

 

 
53 546,51  zł 

 
 98 586,28 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Rozdzielnik:  
-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia  

Kopia:  
- a/a  

  


